
Odběratel:

Fakultní nemocnice w Motole
Oddělení- nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěj-slo:
ID:
Datum :

2347598
37 6637
13.05 .202t

Dodavatel: TeJ.:
Fax:

Tntuitive Surgical Sar1
1rchemín des Muriers
1170 Aubonne Šrnýcarsko

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'tV Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:O0 až 18:00, Pá 6:00-15:0O

-Objednáváme u Vás:
2t47 / 4t Urologidká klinika 2. LF..t[rK a F,t{ Motol - Centrum robotické

(210o60515)
chirurgie

Název 4 Poěet
1 EndoÝírist 12 8mm Cannula Reducer
á 6 Ks 470381

( 25.06.2020 P2OVo0168641 91/L9)

(Da Virici) 180C 2 BAL
5 622,5l

2 Stapler Sureform 60,SPU,IS400O (Da Vinci) 2600€
á 6 Ks ni ,, 480460

( 23.]-1.2o2o P2Ov0016864t 97 /t9,

1 BAL
82 33o,82

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

77 335,40
93 575,83

[ [INT2347598] ]

Dodávaný materiá]. musí být v §ou1adu se zákony 22/tg97 Sb. a 268/2OL4 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabj_d,kou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musj- být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís1o naší objednáwky, jinak zboži-
nemŮŽe být převzaLo a faktura rryřízena. Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě ndd 50 OOO Ké bez DPH fakturujle.až pozveřejnění
v registru smlcrv ministerstva vnitra Čn ., sóilradu_ Š Š t od,st. 1 . ) l

zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru sm1uv. Není-1i dohodnuto jinak, \,

PovaŽujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
ostatnj- ujednání se řídí oběanskjrm zákoníkem (ě.8g/2oL2 sb.)


